WUISP MOTOCROSS UISP VENETO 2016 g —
sportpertutti ﬁC.IC_[onometnstn

Lega Motoeciclisme - Ventcto

ITROFEO CITTA' DI SOVIZzZO
AMATORI MX1 Sovizzo (VI) 1,100 Km. ._._.
1~ Manche Amatori MX1 21/08/2016 15:35 . ......

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:40:31

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:48.945 +5.342 15:51:08.818
(46) GUIOTTO GIANLUCA 6 1:50.224 +6.621 15:52:59.042
1 1:39.163 +1.728 15:43:50.035 7 1:47.369 +3.766 15:54:46.411
2 1:39.806 +2.371 15:45:29.841 8 1:45.432 +1.829 15:56:31.843
3 15:47:07.276
4 1:40.105 +2.670 15:48:47.381 (54) STOCCHERO THOMAS
5 1:38.500 +1.065 15:50:25.881 1 1:44.988 +2.422 15:44:06.356
6 1:39.011 +1.576 15:52:04.892 2 1:43.874 +1.308 15:45:50.230
7 1:38.505 +1.070 15:53:43.397 3 1:54.990 +12.424 15:47:45.220
8 1:38.400 +0.965 15:55:21.797 4 1:47.826 +5.260 15:49:33.046
5 15:51:15.612
(75) PONZA EMANUELE 6 1:45.520 +2.954 15:53:01.132
1 1:39.271 +1.602 15:43:52.432 7 1:46.759 +4.193 15:54:47.891
2 1:38.190 +0.521 15:45:30.622 8 1:47.340 +4.774 15:56:35.231
3 15:47:08.291
4 1:39.475 +1.806 15:48:47.766 (48) BEDIN GERARDO
5 1:39.535 +1.866 15:50:27.301 1 1:46.488 +1.245 15:44:10.658
6 1:39.028 +1.359 15:52:06.329 2 15:45:55.901
7 1:37.926 +0.257 15:53:44.255 3 1:47.149 +1.906 15:47:43.050
8 1:38.238 +0.569 15:55:22.493 4 1:53.446 +8.203 15:49:36.496
5 1:52.924 +7.681 15:51:29.420
(987) FRANCHETTI LUCA 6 1:51.366 +6.123 15:53:20.786
1 1:38.941 +1.894 15:43:54.672 7 2:11.290 +26.047 15:55:32.076
2 1:38.166 +1.119 15:45:32.838
3 15:47:09.885
4 1:38.921 +1.874 15:48:48.806
5 1:39.915 +2.868 15:50:28.721
6 1:38.851 +1.804 15:52:07.572
7 1:42.134 +5.087 15:53:49.706
8 1:48.345 +11.298 15:55:38.051
(8) DE MARZI CIRILLO
B 142354 | 15:43:57.769
2 1:43.599 +1.245 15:45:41.368
3 1:43.079 +0.725 15:47:24.447
4 1:42.547 +0.193 15:49:06.994
5 1:43.108 +0.754 15:50:50.102
6 1:44.253 +1.899 15:52:34.355
7 1:45.354 +3.000 15:54:19.709
8 1:43.445 +1.091 15:56:03.154
(525) MARCONCINI MARCO
1 15:44:00.815
2 1:47.659 +7.042 15:45:48.474
3 1:44.558 +3.941 15:47:33.032
4 1:42.225 +1.608 15:49:15.257
5 1:43.368 +2.751 15:50:58.625
6 1:42.148 +1.531 15:52:40.773
7 1:41.181 +0.564 15:54:21.954
8 1:43.109 +2.492 15:56:05.063
(45) MANTESE MATTIA
1 1:43.272 +0.546 15:44:00.416
2 1:43.093 +0.367 15:45:43.509
3 1:42.768 +0.042 15:47:26.277
4 15:49:09.003
5 1:43.973 +1.247 15:50:52.976
6 1:43.850 +1.124 15:52:36.826
7 1:43.313 +0.587 15:54:20.139
8 1:47.430 +4.704 15:56:07.569
(153) POLIDORI ENRICO*
1 1:45.187 +1.584 15:44:08.743
2 1:43.668 +0.065 15:45:52.411
3 1:43.859 +0.256 15:47:36.270
4 1:43.603 15:49:19.873
Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. Orbits
Direttore di gara: MONTAGNA P. LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;
EC= Esduso dallo manifestazione o

Erun-t:-n:e ;IS li
Stampato: 21/08/2016 15.57.56 7/ ™




